
 
 

EDICTO 

 

 

 

El Órgano de Selección de la convocatoria del proceso de selección para la 

cobertura de cinco plazas de Maestro Capataz por el turno de promoción interna y por el 

sistema de concurso-oposición, correspondiente a las Ofertas de Empleo Público de los 

años 2020, 2021 y 2022, en promoción interna, acuerda: 

 

 

Primero: Que en la convocatoria se han ofertado un total de cinco plazas de 

Maestro Capataz por el turno promoción interna, de las cueles cuatro plazas son del 

cupo general de las Ofertas de Empleo Público de este Ayuntamiento correspondiente a 

los años 2020, 2021 y 2022 y una plaza del cupo de discapacidad no intelectual de la 

Oferta de Empleo Público de del año 2020, por lo que este Órgano de Selección procede 

a la publicación de la lista provisional cifrada con la puntuación de la fase de concurso 

de cada una de las convocatorias, según el siguiente detalle:  

 

 1 plaza turno discapacidad:  

 

 
 

LISTA DE PUNTUACIÓN FASE DE CONCURSO CONVOCATORIA DE 1 MAESTRO CAPATAZ TURNO 

DISCAPACIDAD 

DNI/NIE APELLIDOS  NOMBRE  

ANTIGÜEDAD 

ADM. 

PÚBLICA  

(MAX 1)   

EXPERIENCIA 

(MAX. 5 

PUNTOS) 

TOTAL MÉRITOS 

PROFESIONALES 

REGLADA 

RELACIONADA 

SUPERIOR (1 

PUNTO) 

CURSOS 

(MAX. 3 

PUNTOS) 

TOTAL 

MÉRITOS 

FORMATIVOS 

TOTAL 

MÉRITOS 

***927*** 
ARTACHO 

GARCIA  
RAFAEL  1 5 6 0 0 0 6 

***438*** 
BAIZAN 

GONZALEZ  

DIEGO 

JESUS 
1 5 6 0 0,5 0,5 6,5 

***436*** 
GARCIA 

MORILLA  
ALEJANDRO 1 5 6 0 0,8 0,8 6,8 

***453*** 
JIMENEZ 

LUNA  
SALVADOR 1 5 6 0 0,5 0,5 6,5 

***714*** 
MACIAS DE 

COZAR  
ALEJANDRO 1 5 6 0 0 0 6 

 

 

 4 plazas turno general: 

 

 

LISTA DE PUNTUACIÓN FASE DE CONCURSO CONVOCATORIA DE 4 PLAZAS MAESTRO CAPATAZ CUPO 

GENERAL 

DNI/NIE APELLIDOS  NOMBRE  

ANTIGÜEDAD 

ADM. 

PÚBLICA  

(MAX 1)   

EXPERIENCIA 

(MAX. 5 

PUNTOS) 

TOTAL MÉRITOS 

PROFESIONALES 

REGLADA 

RELACIONADA 

SUPERIOR (1 

PUNTO) 

CURSOS 

(MAX. 3 

PUNTOS) 

TOTAL 

MÉRITOS 

FORMATIVOS 

TOTAL 

MÉRITOS 

***652*** 
ACEDO DEL 

OLMO LAGO   

JOSE 

ANTONIO  
1 5 6 0 1,9 1,9 7,9 

***474*** ALCALA GIL  SUSANA 1 5 6 0 1,2 1,2 7,2 
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***946*** 

AMADOR 

GUTIERREZ   

FRANCISCO 

JAVIER 
1 5 6 0 2,7 2,7 8,7 

***621*** 
ARCO 
CERVERA  

JESUS 1 5 6 0 0,7 0,7 6,7 

***927*** 
ARTACHO 

GARCIA  
RAFAEL 1 5 6 0 0 0 6 

***438*** 
BAIZAN 
GONZALEZ  

DIEGO 
JESUS 

1 5 6 0 0,5 0,5 6,5 

***578*** BAREA GOMEZ  
JOSE 

ANTONIO 
1 5 6 0 0,3 0,3 6,3 

***029*** 
CARMONA 
LAMPRE 

ANDRES 1 5 6 0 0 0 6 

***695*** 
CASTRO 

ROMAN  
ROCIO 1 5 6 0 0,1 0,1 6,1 

***840*** 
CORDERO DE 
LA ROSA   

JOSE 
ANTONIO 

1 5 6 0 1,1 1,1 7,1 

***346*** 
CORDERO 

UFANO  
GERMAN 1 5 6 0 0,6 0,6 6,6 

***313*** 
FRONTANA 
RUIZ  

FRANCISCO 1 5 6 0 0,3 0,3 6,3 

***746*** 
GARCIA 

CONEJO  

JOSE 

MANUEL 
1 5 6 0 0,8 0,8 6,8 

***436*** 
GARCIA 
MORILLA  

ALEJANDRO 1 5 6 0 0,8 0,8 6,8 

***406*** 
GONZALEZ 

RODRIGUEZ   

JOSE 

ANTONIO 
1 5 6 0 1,1 1,1 7,1 

***413*** 
GUTIERREZ 
MORON  

MARIA JOSE 1 5 6 0 3 3 9 

***355*** 
HARO 

SANCHEZ  

RAFAEL 

MANUEL 
1 5 6 0 0,4 0,4 6,4 

***906*** 
HEREDIA 

SANTIAGO  
PEDRO 1 5 6 0 0 0 6 

***453*** JIMENEZ LUNA  SALVADOR 1 5 6 0 0,5 0,5 6,5 

***714*** 
MACIAS DE 

COZAR  
ALEJANDRO 1 5 6 0 0 0 6 

***478*** 
MANSO 

TORRES  
DANIEL 1 5 6 0 0,7 0,7 6,7 

***259*** 
MARTINEZ 
MORILLAS  

JUAN 1 5 6 0 2,1 2,1 8,1 

***692*** 
MEDINILLA 

MARQUEZ  
SAMUEL 1 5 6 0 0,6 0,6 6,6 

***652*** 
PACHECO 
ANDERSON  

ADAN JAY 1 5 6 0 1,7 1,7 7,7 

***752*** PEREZ GARCIA  DANIEL 1 5 6 0 0 0 6 

***310*** 
PEREZ 

MONTERO  
SANTIAGO 1 5 6 1 0,8 1,8 7,8 

***261*** 
PEREZ 
RODRIGUEZ  

BERNARDO 1 5 6 0 0,5 0,5 6,5 

***742*** PINEDA PLAZA  DANIEL 1 5 6 1 0,9 1,9 7,9 

***382*** 
PINO 
MORALES  

JOSE 
ANTONIO 

1 5 6 0 0,4 0,4 6,4 

***605*** 
RAMIREZ 

CLOTET  

ELSA 

CRISTINA 
1 5 6 0 0,6 0,6 6,6 

***316*** 
RODRIGUEZ 
DURAN  

JOAQUIN 1 5 6 0 0,8 0,8 6,8 

***298*** 
RODRIGUEZ 

HERRERA  
JUAN 1 5 6 0 3 3 9 

***694*** 
SANCHEZ 
BENITEZ  

JOSE 1 5 6 0 1,2 1,2 7,2 

***917*** 
SANCHEZ 

DOMINGUEZ 
MANUEL 1 5 6 1 1,4 2,4 8,4 

***469*** 
SANCHEZ 
MONTERO  

ADRIAN 
JOSE 

1 5 6 0 0,5 0,5 6,5 

***943*** 
SANCHEZ 

RIVERA  
JORGE 1 5 6 1 0 1 7 

***858*** 
TASCON 
GONZALEZ  

ALBERTO 1 5 6 0 1,4 1,4 7,4 

H
as

h:
 e

db
70

c2
20

ea
d9

01
d9

41
dc

ca
cf

68
86

13
c8

9b
3a

17
41

fc
f9

15
89

27
10

6c
2d

b9
50

27
3d

10
6a

eb
f2

03
d8

6c
51

25
f4

13
8f

56
ec

f0
a6

ed
27

db
79

e5
f3

a8
7b

10
29

56
f5

9e
4b

9d
6 

| P
Á

G
. 2

 D
E

 4

FIRMANTE NIF/CIF FECHA Y HORA

CARLOS DIAZ CACERES (JEFATURA DE SERVICIO RECURSOS HUMANOS) ****751** 29/01/2024 13:33:13 CET

CÓDIGO CSV URL DE VALIDACIÓN
be269349debe306138584b3a323e14ee8f53b213 https://sede.malaga.es/marbella



 
***455*** 

TORRES 

RODRIGUEZ  
SALVADOR 1 5 6 1 2,6 3,6 9,6 

***615*** 
URBANEJA 
URBANO  

ANTONIO 1 5 6 0 2,1 2,1 8,1 

***723*** 
VIDALES 

BERNAL  
SEBASTIAN 1 5 6 0 1,8 1,8 7,8 

***378*** 
ZORRILLA 
ORTIZ  

JUAN 
CARLOS 

1 5 6 0 1,3 1,3 7,3 

 

 

 

Segundo: Emplazar a los/as aspirantes para la realización del ejercicio de la fase de 

oposición de carácter obligatorio y eliminatorio, que consistirá en responder a 10 

preguntas tipo test en un tiempo total máximo de 20 minutos, conforme al siguiente 

calendario: 

 

 Turno general 

 

El próximo día 5 de marzo de 2024 a las 11:00 horas en el Palacio de Ferias y 

Exposiciones Adolfo Suarez, Calle José Meliá nº 1. 

 

 

 Turno de discapacidad 

 

 

El próximo día 8 de marzo del 2024 a las 11:00 horas en el Hospital Real de la 

Misericordia, “Hospitalillo”, Plaza Paco Cantos.  

 

El ejercicio se realizará en llamamiento único, siendo excluidos/as de la 

oposición quienes no comparezcan, salvo en los casos debidamente justificados y 

libremente apreciados por el Órgano de Selección, no atribuibles a los/as propios/as 

candidatos/as. Los/as aspirantes accederán al lugar de realización de las pruebas previa 

acreditación de su identidad mediante la exhibición del documento nacional de 

identidad o documento equivalente, a los efectos del artículo 57 del Texto Refundido de 

la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público. El Órgano de Selección podrá, en 

cualquier otro momento, requerir nuevamente dicha acreditación. En ningún caso los/as 

aspirantes podrán acceder al lugar de realización de la prueba con dispositivos digitales 

o electrónicos (teléfonos móviles, receptores de audio, relojes inteligentes, gafas 

inteligentes, libros electrónicos, tabletas, etc.). Quienes incumplan lo anterior quedarán 

automáticamente excluidos del proceso de selección, dejándose constancia de los 

hechos en cuestión en la correspondiente acta del órgano de selección, todo ello 

conforme al apartado 6.A de las Bases Generales que han de regir las convocatorias de 

los de procesos de selección de personal funcionario y de personal laboral del 

Excelentísimo Ayuntamiento de Marbella BOPMA nº 231 de fecha 3 de diciembre de 

2021. 

 

 

En Marbella a fecha y firma electrónica. 

 

El Presidente del Órgano de Selección  
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